
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.02.2010 nr 161 

Ringtee silla ja selle juurdepääsude 
detailplaneeringu eskiislahenduse heakskiitmine 
ja avaliku arutelu korraldamine 

Tartu Linnavalitsuse 29.04.2008 korraldusega nr 507 algatati Ringtee silla ja selle juurdepääsude 
detailplaneeringu koostamine ja kinnitati lähteseisukohad eesmärgiga luua õiguslikud alused 
maakorralduslikeks töödeks Ringtee silla ja selle juurdepääsude rajamiseks. Planeeringu 
koostamisest huvitatud isik on Tartu linn ja koostaja Ramboll Eesti AS. Eelnevalt koostatud 
eelprojektiga on täpsustatud! tänavakoridori asukoht ja selle järgi on määratud detailplaneeringu 
ala. 

Vastavalt lähteseisukohtadele on eskiislahenduses välja toodud vajaliku teemaa reserveerimiseks 
krundij aotuskava arvestades ühtlase tänava laiusega võimalikult pikas ulatuses. 
Krundijaotuskavale on kantud graafiline informatsioon teemaa piiridesse jääva olemasoleva ja 
kavandatud krundijaotuse ning ehitusõiguse kohta. Välja on toodud eraldatav osa krundist 
tänavamaa jaoks ja selle pindala. 
Planeeringualasse jäävad kinnistud on kaasatud planeeringulahendusse ulatuses, mis võimaldab 
lahendada juurdepääsu (nii sõidukite kui jalgratturite ja jalakäijate) avalikult kasutatavalt tänavalt. 

Võõrandamisele kuuluvate maade omanike ja planeeringuala naabrite seisukoha välja 
selgitamiseks nii võõrandamise ja kavandatava liiklusskeemi osas korraldab linn detailplaneeringu 
eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 16 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 10 lg-d 4 ja 6 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 6. oktoobri 2005 määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks Ringtee silla ja selle juurdepääsude detailplaneeringu eskiislahendus. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu 
lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustav arutelu. 

3. Määrata arutelu ajaks 12. veebruar 2010. a kell 15:00 ja kohaks linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum Raekoja plats 3 III korrus. 

Skaneeritud: 30.01.13 



/ Y ^ 

4. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada planeeringu eskiislahendust 
tutvustava arutelu ajaja asukoha kohta teate ilmumine ajalehes Postimees ja Tartu koduleheküljel 
vähemalt nädal aega enne arutelu toimumist. 

5. Korraldus jõustub 2. veebruaril 2010. a. 

r^ Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

' 

Skaneeritud: 30.01.13 


